
Rząska, 27.05.2025 r 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Ul. Krakowska 1 

30-901 Rząska 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Sygnatura: 3/SAM/2025 

Dotyczy:  „Dostawa samochodowych środków czyszczących na rok 2025” 

Do zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. 21.05.2025 r do godziny 10:00 

wpłynęły 4 oferty: 

1. BARTOSZ ZIARKO 

Ul. Żeliwna 26e 

40-599 Katowice 

NIP:6341058624 

Kwota brutto oferty: 34 138,65 zł 

2. Tom-Auto Tomasz Dąbrowa 

ul. Sękocińska 22 

05-830 Wolica 

Kwota brutto oferty: 31 471,03 zł 

3. ADMOR Jerzy Moryto Sp.k. 

Ul. Jana Kantego Trzebińskiego 25/1 

26-600 Radom 

NIP:7963020649Kwota brutto oferty: 31 457,62 zł 

4. FUHP OLMOT Jerzy Olech 

Ul. Szczecinecka 12 

78-320 Połczyn Zdrój 

NIP:6721006438 

UWAGA: Do zamawiającego wpłynął jedynie plik pod nazwą: 1109607 

FORMULARZ CENOWY.xlsx.XAdES. Firma nie złożyła żadnych innych plików 

 

Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego 

wybrano ofertę złożoną przez:  

  ADMOR Jerzy Moryto Sp.k. 

Ul. Jana Kantego Trzebińskiego 25/1 

26-600 Radom 

NIP:7963020649Kwota brutto oferty: 31 457,62 zł 

Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty była: 

Cena 100% 

Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

Odrzucono ofertę firmy FUHP OLMOT Jerzy Olech ze względu na brak złożonego 

formularza cenowego.  

 



 

Dziękujemy za udział w zapytaniu ofertowym. 

SZEF SŁUŻBY  

CZOŁGOWO-SAMOCHODOWEJ 

 

/-/ wz. st. chor. Wiktor Gaj 


